证券代码：603881   股票简称：数据港   编号：2022-016 号

上海数据港股份有限公司关于
股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 自公司首发上市后，公司股东上海钥信信息技术合伙企业（有限合伙）

（以下简称“信息披露义务人”）因股份减持、持股平台拆分、非公开发

行 A股股票导致公司总股本发生变动等原因，导致信息披露义务人持有

的公司股份减少。该类权益变动不触及要约收购。

 本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、本次权益变动基本情况

公司于 2022 年 4 月 12 日收到信息披露义务人《上海数据港股份有限公司简

式权益变动报告书》，因股份减持、持股平台拆分、非公开发行 A 股股票导致公

司总股本发生变动等原因，导致信息披露义务人持有的公司股份比例从 26.19%

减少至 18.44%。具体情况如下：

1、信息披露义务人基本情况

公司名称 上海钥信信息技术合伙企业（有限合伙）

注册地 上海市静安区江场三路 238 号 1601J 室

法定代表人 曾犁

注册资本 935 万元

统一社会信用代码 91310106076453233R

企业类型 有限合伙企业

主要经营范围

一般项目:在信息科技、通信科技、计算机科技技术专业

领域内从事技术开发、技术服务、技术转让、技术咨询;

计算机系统集成;通信设备的销售。(除依法须经批准的

项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

经营期限 2013 年 8 月 23 日至 2043 年 8 月 22 日

钥信信息股东持股情况如下表所示：

序号 股东名称 出资比例（%）

1 曾犁 97.86

2 上海谭赫信息技术合伙企业(有限合伙) 2.14

2、权益变动具体情况

序

号
权益变动时间

权益

变动

方式

权益

变动

原因

信息披露公

告索引

权益变动前 权益变动 权益变动后

持股数量

（股）

持股

比例

（%）

变动数量

（股）

变动

比例

（%）

持股数量

（股）

持股

比例

（%）

1 2018-03-27
大宗

交易

减持

股份
2018-016 号 55,161,300 26.19 -4,211,730 -2.00 50,949,570 24.19

2
2018-03-30～

2018-09-29

集中

竞价

减持

股份
2018-047 号 50,949,570 24.19 -4,122,689 -1.95 46,826,881 22.24

3 2018-11-12
大宗

交易

持股

平台

拆分

2018-050 号 46,826,881 22.24 -3,512,000 -1.67 43,314,881 20.57

4 2020-09-24
被动

稀释

非公

开发

行

2020-045 号 43,314,881 20.57 - -2.13 43,314,881 18.44

注 1：2018 年 11 月 12 日，信息披露义务人将其持有的数据港 3,512,000 股

股份，通过大宗交易方式转让至上海旭沣商务信息咨询合伙企业（普通合伙）（以

下简称“上海旭沣”），上海旭沣在受让取得该部分股份后，退出其持有的信息披

露义务人全部合伙份额。上述大宗交易及退伙实施前后，上海旭沣及信息披露义

务人直接或间接持有数据港股份加总数未发生变化，系持股平台拆分。具体内容

详见公司于 2018 年 11 月 14 日在上海证券交易所网站披露的《上海数据港股份

有限公司股东及董监高减持股份结果公告》（公告编号：2018-050）。

注 2：本信息披露义务人不存在一致行动人。

3、权利限制情况

本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等权利限

制的情况。

截至本公告披露日，信息披露义务人持有公司无限售条件 A 股流通股

60,640,833 股，占公司总股本的 18.44%；其持有的股份被质押数为 930,000 股，

占其持股总数的 1.53%，占公司总股本的 0.28%。具体内容详见公司《上海数据

港股份有限公司关于公司股东部分股权质押的公告》（公告编号：2021-033 号）。

本次权益变动后，除前述质押情况外，信息披露义务人所持有的公司股份均

享有表决权，不存在表决权委托或受限等权利限制的情况。